关于2020年延期开业的通知

尊敬的客户朋友
各位公司同仁：
鉴于当前新型冠状病毒感染的肺炎疫情的隐蔽性，复杂性和严峻性。为切实履行社会责任，更有效的保护员工的健康和安全，避免人群聚集，防止交叉感染，为抗击疫情贡献出一份力量，公司积极响应政府号召，经研究慎重决定：
一：节后延期至2月11日（农历1月18）开业，国定假期后至开业期间工资正常发放。
二：市场部业务部售后服务部等具有网络办公条件的可以自行网络办公，生产部门根据具体情况另行通知组织生产，相应负责人放假期间需和客户保持沟通联系，关心客户健康安全，对于延期开工给客户造成的不便要及时沟通征求谅解，目前总体形势是可控的，在中国共产党的领导下，全国人民上下一心，我们完全有信心，有能力打赢这场疫情防控阻击战。
三：放假期间公司各同仁应积极响应国家号召，做好个人防护，减少不必要的流动，勤洗手，戴口罩，不聚集，不信谣，不传谣。

愿各位朋友，同仁共同度过一个平安快乐的假期，身体健康，合家欢乐！

万众一心！共克时艰！中国加油！

                                             昆山金汇丰橡塑有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                 2020年1月31日